



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 800 474  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AGDER BIOBRENSEL AS  
Forretningsadresse: Gamleveit 13B  
4885 GRIMSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Michael Emil Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 846 997	2 168 088
Annen driftsinntekt		30 280	264 167
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 877 277</b>	<b>2 432 255</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		174 361	133 604
Lønnskostnad	3, 4	610 251	43 992
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	46 708	78 702
Annen driftskostnad		1 564 444	1 332 935
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 395 764</b>	<b>1 589 233</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>481 513</b>	<b>843 022</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		270	418
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>270</b>	<b>418</b>
Annen rentekostnad		57 362	29 487
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>57 362</b>	<b>29 487</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-57 091</b>	<b>-29 070</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>424 422</b>	<b>813 953</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	102 726	214 836
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>321 696</b>	<b>599 117</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>321 696</b>	<b>599 117</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>321 696</b>	<b>599 117</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>321 696</b>	<b>599 117</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	321 696	599 117



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringer og disponeringer		321 696	599 117



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7		189 268
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	420 375	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>420 375</b>	<b>189 268</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		1 041 668	1 263 990
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 041 668</b>	<b>1 263 990</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 462 043</b>	<b>1 453 258</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 210 896	688 961
Andre fordringer	9	536 121	329 817
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 747 016</b>	<b>1 018 778</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	11 798	256 673
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 798</b>	<b>256 673</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 758 814</b>	<b>1 275 452</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 220 857</b>	<b>2 728 710</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Selskapskapital	5, 8	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 538 558	1 216 861
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 538 558</b>	<b>1 216 861</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 638 558</b>	<b>1 316 861</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	81 096	72 469
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>81 096</b>	<b>72 469</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		664 369	541 880
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>664 369</b>	<b>541 880</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>745 465</b>	<b>614 349</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		394 870	432 474
Betalbar skatt	2	227 157	180 793
Skyldige offentlige avgifter		54 393	112 713
Annen kortsiktig gjeld		160 415	71 520
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>836 834</b>	<b>797 499</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 582 299</b>	<b>1 411 848</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 220 857</b>	<b>2 728 710</b>



**Årsregnskap og årsberetning  
for Agder Biobrensel AS**

**2016**

- \* Styrets beretning
- \* Resultatregnskap
- \* Balanse
- \* Noter til regnskapet

Utarbeidet av **BOOKKEEPER\***



**Arsberetning 2016  
for  
Agder Biobrensel AS**

**Virksomhetens art**

Agder Biobrensel AS er et selskap der virksomheten omfatter hogging og kjøring av skog på oppdrag, hogging av flis av biomaterialer, rydding i kulturlandskap, samt hva som naturlig hører med. Selskapet er lokalisert i Grimstad kommune.

**Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapets omsetning har økt fra 2015. Selskapets årsresultat endte i 2016 på kr 321 696 mot et overskudd på kr 599 117 for 2015.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i året vært ubetydelig.

**Likestilling**

Bedriften har pr 31.12.16 1 ansatt. Styret består av 1 mann. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

**Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

**Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Med den utviklingen vi nå er inne i ligger, etter styrets oppfatning, forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Arendal, 27.09.2017  
Styret i Agder Biobrensel AS

---

Michael Emil Olsen  
styreleder/daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>				
<b>Agder Biobrensel AS</b>				
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
Salgsinntekt		2 846 997	2 168 088	
Annen driftsinntekt		30 280	264 167	
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 877 277</b>	<b>2 432 255</b>	
Varekostnad		174 361	133 604	
Lønnskostnad	3, 4	610 251	43 992	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	46 708	78 702	
Annen driftskostnad		1 564 444	1 332 935	
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 395 764</b>	<b>1 589 233</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>481 513</b>	<b>843 022</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
Annen renteinntekt		270	418	
Annen rentekostnad		57 362	29 487	
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-57 091</b>	<b>-29 070</b>	
Ordinært resultat før skattekostnad		424 422	813 953	
Skattekostnad på ordinært resultat	2	102 726	214 836	
<b>Ordinært resultat</b>		<b>321 696</b>	<b>599 117</b>	
<b>Årsresultat</b>		<b>321 696</b>	<b>599 117</b>	
<b>Overføringer</b>				
Avsatt til annen egenkapital	5	321 696	599 117	
<b>Sum overføringer</b>		<b>321 696</b>	<b>599 117</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Agder Biobrensel AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	0	189 268
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	420 375	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>420 375</b>	<b>189 268</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		1 041 668	1 263 990
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 041 668</b>	<b>1 263 990</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 462 043</b>	<b>1 453 258</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 210 896	688 961
Andre kortsiktige fordringer	9	536 121	329 817
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 747 016</b>	<b>1 018 778</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	11 798	256 673
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 758 814</b>	<b>1 275 452</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 220 857</b>	<b>2 728 710</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Agder Biobrensel AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 538 558	1 216 861
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 538 558</b>	<b>1 216 861</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 638 558</b>	<b>1 316 861</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	2	81 096	72 469
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>81 096</b>	<b>72 469</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		664 369	541 880
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>664 369</b>	<b>541 880</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		394 870	432 474
Betalbar skatt	2	227 157	180 793
Skyldig offentlige avgifter		54 393	112 713
Annen kortsiktig gjeld		160 415	71 520
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>836 834</b>	<b>797 499</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 582 299</b>	<b>1 411 848</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 220 857</b>	<b>2 728 710</b>

Arendal, 27.09.2017  
Styret i Agder Biobrensel AS

\_\_\_\_\_  
Michael Emil Olsen  
styreleder/daglig leder

Agder Biobrensel AS Side 5



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for små foretak. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% (25% for 2015) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



## Note 2 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	94 099	180 793
Endring i utsatt skatt	8 627	34 043
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>102 726</b>	<b>214 836</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	424 422	813 953
Permanente forskjeller	0	3 207
Endring i midlertidige forskjeller	-48 027	-147 557
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>376 395</b>	<b>669 602</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	94 099	180 793
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	133 058	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>227 157</b>	<b>180 793</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	337 902	289 874	-48 027
<b>Sum</b>	<b>337 902</b>	<b>289 874</b>	<b>-48 027</b>
<b>Utsatt skatt (24 % / 25 %)</b>	<b>81 096</b>	<b>72 469</b>	<b>-8 628</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	493 371	38 013
Arbeidsgiveravgift	83 517	5 979
Pensjonskostnader	27 059	0
Andre ytelser	6 304	0
<b>Sum</b>	<b>610 251</b>	<b>43 992</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1 1

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>
Lønn	572 310	
Pensjonsutgifter	27 059	
Annen godtgjørelse	4 392	

## Revisor

Selskapet har fravalgt revisjon og har følgelig ingen kostnader til revisjon.

Utarbeidet av **BOOKKEEPER\***



## Note 4 Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har anskaffet obligatorisk tjenestepensjon i 2016, det er innberettet med 27 333,-

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	100 000	1 216 861	1 316 861
Endringer ført mot EK			0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>1 216 861</b>	<b>1 316 861</b>
Pr. 01.01.2016	100 000	1 216 861	1 316 861
Årets resultat		321 696	321 696
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>1 538 558</b>	<b>1 638 558</b>

## Note 6 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekkmidler med kr 2 284 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr -28 103.

## Note 7 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	393 511	393 511
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	467 083	467 083
- Avgang i året	283 348	283 348
<b>= Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>577 246</b>	<b>577 246</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	156 871	156 871
<b>= Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>420 375</b>	<b>420 375</b>
Årets ordinære avskrivninger	46 708	46 708
Økonomisk levetid	5 år	



## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Agder Biobrensel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemme...
Michael Emil Olsen	1 000	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Michael Emil Olsen	styreleder/daglig leder	1 000

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet har en fordring på aksjonær på kr. 473 001 pr 31.12.2016.

Fordringen er ikke renteberegnet og det er ikke stilt tilfredsstillende sikkerhet for mellomværende.